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İslam Ümmetinin İyiliği, Hilafetin Kurulmasında Somutlaşmalıdır 
 
Allah Azze ve Celle şöyle buyurdu:  

 Siz, insanların iyiliği için ortaya çıkarılmış en hayırlı“ كُنتُمْ خَيْرَ أُمَّةٍ أُخْرِجَتْ لِلنَّاسِ تَأْمُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَتَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنكَرِ 

ümmetsiniz; iyiliği emreder, kötülükten meneder ve Allah’a inanırsınız” [Ali İmran 110] İslam ümmeti, Hilafetin 
yıkılışına kadar yüzyıllar boyunca bu ayetten anladığına göre hareket etti ve amel etti. En hayırlı ümmet, İslami 
yönetimi uygulamak, Hilafet Devletini kurmak ve İslam’a davet etmek için Allah’ın ayetteki iyiliği emretme 
buyruğuna göre hareket etmelidir. Otoritesini geri almalı ve kendisini siyaset edecek bir Halife atamalıdır. Halife, 
işlerini İslam’a göre güdecek, onurunu ve özünü savunacak, onu prangalarından kurtaracaktır. Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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 İsrail oğullarını Nebiler yönetiyordu. Bir Nebi öldüğünde onu bir başka Nebi takip ederdi. Benden“ سَائِل

sonra Nebi yoktur. Fakat benden sonra birçok Halifeler gelecektir.” Dediler ki “Bize ne emredersin?” Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem: İlk biate ilkine vefa gösteriniz. Onlara haklarını veriniz. Çünkü Allah, onları 
güttüklerinden hesaba çekecektir.” [Müttefikin aleyh] Karanlıklardan aydınlığa çıkarmak için henüz İslam tebliğ 
edilmemiş olanlara daveti taşıması elzemdir. Özellikle devletlerini yıkan kâfir Batı ülkeleri, İslami yönetimi 
Müslümanlardan uzaklaştırdı, başlarına küfür sistemlerini uygulayan Ruveybida yöneticiler atadı.  

Hizb-ut Tahrir, İslam ümmetini Allah’ın emrine uymaya teşvik ediyor. Allah Azze ve Celle şöyle buyurdu:  

ئِكَ هُمُ الْمُفْلِحُونَ  وَلْتَكُن مِّنكُمْ أُمَّةٌ يَدْعُونَ إِلَى الْخَيْرِ وَيَأْمُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَيَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنكَرِ  وَأُولََٰ  “Sizden, hayra çağıran, iyiliği emreden ve 

kötülükten men eden bir topluluk bulunsun. İşte kurtuluşa erenler onlardır.” [Ali İmran 104] Peygamberimiz 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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 Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.” El Cüveyni, İbn Hazm, El Maverdi, İbn“ ث

Hacer El Askalani, El Heysemi, İbn Haldun, El Nesefi, El Gaznevi, El Kurtubi, İbn Teymiye, Şevkani, İbn Aşur ve El 
Ceziri gibi imamlar, imametin farziyeti konusunda hemfikirdir. Müslümanlar için dinin hükümlerini ikame eden 
bir imamın ve ümmeti güden bir çobanın olması kaçınılmazdır. 

Hilafetin yıkılışından tam yüzyıl sonra Yemen’deki İslam ümmeti âlimlerinin, Nübüvvet metodu üzere Raşidi 
Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir ile birlikte çalışmasının zamanı gelmedi mi? Allah ve Rasûl’ünün buyruğuna 
uymalı, önceki âlimlerin izinden gitmeliler. Medine’deki ilk haline döndürmek için Yemen’deki gençlerin, 
yaşlıların, erkeklerin, kadınların onlara katılmasının zamanı gelmedi mi? Müslümanlar ve dünya, Ukab bayrağının 
dalgalanışını görmek için sabırsızlanıyor. Celil Âlim Ata bin Halil Ebu Raşta, daha önce olduğu gibi onu göklerde 
dalgalandıracaktır. Ey Müslümanlar! Hilafeti sizden başka kim kuracak?  

Hilafet ölüm kalım meselemizdir, her Müslüman erkek ve kadına farzdır. Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem şöyle buyurdu:  
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Bugün ajanların maskesi düştü, Müslüman ülkeler çarçur edildi, ülkeleri helal addedildi, İslam ümmeti ile kâfirler 
arasında doğrudan yüzleşme gerçekleşti. İdeolojilerinin sarsıldığına ve İslam’la yüzleşmede başarısız olduklarına 
tanık oluyoruz. Ey Müslümanlar! Şimdi sıra sizde, İslam’ı yeni küresel sistem yapın. Dünya küresel bir sistem 
bekliyor. Ey Müslümanlar! Farkındalıktan sonra artık Hilafeti kurun. 

# الخلافة_أقيموا  

#ReturnTheKhilafah 
#YenidenHilafet 
# کرو_مقائ_کو_خلافت  


